

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ**  
**PREGÃO ELETRÔNICO 163/2022**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ÁGUA SANITÁRIA - 01 LITRO - USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 P/P - EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS/ANVISA	LITRO	VITRAL	2920	R\$ 3,64	R\$ 10.628,80
12	HIPOCLORITO DE SÓDIO CONCENTRADO - 10% A 12% - GALÃO DE 05 LITROS	GALÃO	CORDEX	120	R\$ 29,05	R\$ 3.486,00
14	DETERGENTE - 500 ML - DETERGENTE LÍQUIDO - NEUTRO; BIODEGRADÁVEL; TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE; COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA	FRASCO	VITRAL	730	R\$ 2,37	R\$ 1.730,10
17	DESINFETANTE MULTI USO - GALÃO DE 05 LITROS	GALÃO	CORDEX	12	R\$ 9,34	R\$ 112,08
32	PASTA SAPONÁCEA - POTE 500 G - PASTA ROSA DESENGRAXANTE; EMBALAGEM: POTE DE 500 GRAMAS, CONTENDO NOME DO FABRICANTE OU MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DO LOTE; REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA	POTE	VITRAL	225	R\$ 4,95	R\$ 1.113,75
36	SABONETE - REFIL LIQUIDO - 800 ML - USO HOSPITALAR, PH NEUTRO, LEVE PERFUME DE ERVA DOCE	REFIL	TRILHA	36	R\$ 9,40	R\$ 338,40

42	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML - CX. COM 2.500 UNIDADES	CAIXA	TOTALPLAST	40	R\$ 140,20	R\$ 5.608,00
----	---	-------	------------	----	------------	--------------

**Total Geral da proposta:** R\$ 22.017,13 (VINTE E DOIS MIL, DEZESSETE REAIS E TREZE CENTAVOS).

**Validade da Proposta:** 90 (NOVENTA) DIAS

**Condição de Pagamento:** 30 (TRINTA) DIAS

**Prazo de Entrega:** 05 (CINCO) DIAS

Considerando a impossibilidade legal de violar embalagens de produto, fracionando-os, solicitamos a esta Administração que quando da emissão das Notas de Empenho que observe as quantidades constantes das caixas dos produtos e adeque o quantitativo dos pedidos.